abbatiam sancti Hilarii . Bladinum quoque et Ceresaria cum aecclesiastico districtu et

decimationibus confirmamus et in perpetuum corroboramus —

Signum domni Heinrici secundi Romanorum invictissimi imp. aug.

Heinricus cancellarius vice Herimani archicancellarii recognovi (a ) .

Data VIII Idus Maii anno dominicae incarnationis MXLVII . indictione XV.

Anno autem domni Ileinrici tercii ordinationis (6) eius XVIII regnantis VIII . Se

cundi imperantis .. (c) . Actum Folirni (dl) in Dei nomine feliciter. Amen .

Lezioni varianti che l'ab. Carlo Agnoletti trasse dalla copia dell'anno 1316 nel Libro de' feudi

dell'Archivio vescovile di Treviso :

(a ) recognorit ; (0 ) Henrici ordinacionis ; (c) imperantis primo ; d ) Folenii.

L'altro diploma simile rilasciato dall'imperatore Enrico II ad Arnaldo vescovo di Treviso nel

l'anno 1014 (UGHELLI , ivi , p . 508) porta : abbatiam sancti Hilarii cum aecclesiastico districtu nec non

et decimas de Bladino et Ceresaria . Anche questo diploma si legge nel Libro dei feudi sopra citato .

N. 116.

1017, 8 Maggio. Enrico III imperatore conferma al Capitolo della cattedrale

di Verona i possedimenti, compresi quelli in Quinto, Villa di Teolo e Lusia .

(UGHELLI, Italia Sacra, t . V , 1720 , p . 736. )

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Henricus divina favente clementia

Romanorum imperator augustus - Quocirca omnium sanctae Dei ecclesiae fidelium

nostrorumque praesentium scilicet ac futurorum comperiat universitas qualiter in

terventu ac petitione dilectae contectalis nostrae Agnetis imperatricis quo sanctae

Mariae canonicis Veronensibus praeceptum confirmationis et corroborationis nos pro

Dei amore nostraeque animae remedio ac patris nostri matrisque de quadam curte

quae nominatur State cum cunctis suis pertinentiis ac clusa Grandensi (a) . nec non

altera curte quae dicitur Badabiones --- tertia quoque curte quae dicitur Querenta .

quarta autem curte in vico Mundoni. quinta in Muscaliano, sexta in Roboreto quas

Notherius (6) episcopus pater Veronensium clericorum cum ripatico de loco qui vo

catur Fossa alta usque ad locum qui dicitur Navene pro animae suae remedio prae

fatae Veronensi ecclesiae obtulit -- Septima autem curte quae dicitur Quinta sita in

comitatu Silicano ( c) quam quidam nomine Lanzo praefatae obtulit ecclesiae cum
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capella et decimationibus ac omnibus eius pertinentiis. Octava vero quae vocatur

Puio sita in ipso comitatu . Nona autem quae vocatur Titulus ubi dicitur Villa cum